COMPAÑÍA TRANSPORTE MIXTO SANTAROSEÑA S

Dirección: Barrio Atahualpa Calle Manuela Cañizar

Santa Rosa El Oro Ecuador

Santa Rosa a 19 de Julio del 2018

Señor

Michael Willian Robles Jaya

Ciudad

De Mis consideraciones

Por la presente cúmpleme manifestarle a Ud. Que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía Transporte Mixto Santaroseña S:A, en sesión celebrada el día 19 de Julio del 2018 tuvo el acierto de elegirlo a Ud. Para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía por el lapso de DOS AÑOS, que señala el Estatuto Social de la misma con las atribuciones, derechos y obligaciones que señala la Ley y el Estatuto Social de esta.

En tal virtud se dignara a ejercer el mencionado cargo de acuerdo con las disposiciones legales y estatutarias pertinentes, siendo una de las funciones la representación legal de la compañía de conformidad con lo dispuesto en el Art. 24 del Estatuto Social, contenido en la escritura pública de Constitución de la Compañía, autorizada por el Notario Cuarto del cantón Machala, Abogado John Henrry Cabrera Dávila, el día 8 de Enero de 2018 e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Santa Rosa, el 06 deFebrero del 2018

Para mayor perfeccionamiento del presente nombramiento, sírvase Ud. Firmar con su aceptación y posteriormente suscribirlo en el Registro Mercantil

Atentamente

SECRETARIA AD-HOC

ACCIONISTA

ACEPTO el nombramiento de GERENTE GENERAL de la

Compañía Transporte Mixto Santaroseña S.A para lo que ha sido

Designado

En esta Fecha Santa Rosa a 19 de Julio del 2018

Michael Willian Robles Jaya

REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ROSA



Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 137

Fecha de Repertorio: 23-jul-2018

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SANTA ROSA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha veintisiete de agosto de dos mil dieciocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTILES No. 93 celebrado entre: ([ROBLES JAYA MICHAEL WILLIAN en calidad de GERENTE GENERAL], [COMPAÑIA TRANSPORTE MIXTO SANTÂROSEÑA S.A. en calidad de COMPAÑÍA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial No. Ficha

Actos

COMPAÑIA

SANTAROSEÑA S.A.

TRANSPORTE MIXTO

19

NOMBRAMIENTO

Santa Rosa, lunes 27 de agosto de 2.018

Impreso a las: 10:20:13

Elaborado por: Ing. Manuel Pereira Orellana

Ibal Castro Saavedra

Registrador de la Propiedad y Mercantil